
UCHWAŁA NR XXIX/597/2021 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 9 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Gliwice 

Na podstawie art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 1372), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 2 do uchwały nr XXII/436/2020 Rady Miasta Gliwice z dnia 17 grudnia 2020 r. 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Gliwice, w tabeli I. Lista przedsięwzięć wieloletnich, 
wprowadzić zmiany zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 13 września 2021 r. i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C51AF72-8898-4F8B-B1E5-EB4091EF0FFD. Podpisany

 
 

 

  

  
 

 
 

   
  

  

   

       
 

 

  

 
 
 

 

Strona 1



I. Lista przedsięwzięć wieloletnich 

Lp Nazwa i cel 
Łączne 
nakłady 

finansowe 

Limity 
wydatków 

Limit zobowiązań 

od do 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1. 23 695 786,00 -23 928 389,98 44 274 294,98 3 156 835,00 36 135,00 36 135,00 30 600,00 30 600,00 39 650,00 0,00 0,00 23 675 860,00 

1.a 293 399,00 -106 003,92 199 447,92 26 835,00 36 135,00 36 135,00 30 600,00 30 600,00 39 650,00 0,00 0,00 293 399,00 

1.b 23 402 387,00 -23 822 386,06 44 074 847,06 3 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 382 461,00 

1.1. 2 837 989,43 -13 739 233,98 16 011 537,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 272 304,00 

1.1.1. 1 730,00 -147 803,92 149 533,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 730,00 

1.1.1.1 Masz Power'a - masz przyszłość 2019-2021 
Europejski Fundusz Społeczny CS2.2. 2019 2022 0,00 -1 368,92 1 368,92 0,00 

1.1.1.2 Z Erasmusem+ w przyszłość 
program Erasmus+ CS2.2. 2020 2022 0,00 -111 749,00 111 749,00 0,00 

1.1.1.3 Pomocna dłoń w drodze do przyszłości 
Europejski Fundusz Społeczny CS2.2. 2020 2022 500,00 500,00 500,00 

1.1.1.4 

Wspieramy-Wzmacniamy-Rozwijamy. Deinstytucjonalizacja pieczy 
zastępczej w Gliwicach 
Europejski Fundusz Społeczny 
(projekt realizowany wspólnie przez Centrum Pieczy Zastępczej i 
Wspierania Rodziny oraz Urząd Miejski) CS2.2. 

Centrum Pieczy 
Zastępczej i 
Wspierania 

Rodziny 
2020 2022 0,00 -36 416,00 36 416,00 0,00 

1.1.1.5 Termomodernizacja budynku Miejskiego Zarządu Usług Komunalnych przy 
ul. Strzelców Bytomskich 25C 
Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego OŚ7.1.1 

Miejski Zarząd 
Usług 

Komunalnych 
2020 2022 1 230,00 1 230,00 1 230,00 

1.1.2. 2 836 259,43 -13 591 430,06 15 862 004,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 270 574,00 

1.1.2.1 

Zachodnia Brama Metropolii Silesia - Centrum Przesiadkowe 
w Gliwicach 
Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego 
(projekt realizowany wspólnie przez Urząd Miejski i Zarząd Dróg 
Miejskich) 

CS3.2./ 
OŚ7.2.1. 2014 2023 0,00 -8 450 317,58 8 450 317,58 0,00 

1.1.2.2 Termomodernizacja budynku przy ul. Dębowej 5 
Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego OŚ7.1.1. 2017 2021 50 000,00 50 000,00 50 000,00 

1.1.2.3 

Poprawa stanu bezpieczeństwa przeciwpowodziowego dla Miasta Gliwice 
poprzez modernizację i rozbudowę systemu gospodarowania wodami 
opadowymi etap II 
Fundusz Spójności OŚ7.4.1. 2014 2023 0,00 -5 889 882,48 5 889 882,48 0,00 

1.1.2.4 Termomodernizacja budynku Miejskiego Zarządu Usług Komunalnych przy 
ul. Strzelców Bytomskich 25C 
Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego OŚ7.1.1 

Miejski Zarząd 
Usług 

Komunalnych 

2020 2021 2 786 259,43 698 770,00 1 521 804,00 2 220 574,00 

1.3. 20 857 796,57 -10 189 156,00 28 262 757,00 3 156 835,00 36 135,00 36 135,00 30 600,00 30 600,00 39 650,00 0,00 0,00 21 403 556,00 

1.3.1. 291 669,00 41 800,00 49 914,00 26 835,00 36 135,00 36 135,00 30 600,00 30 600,00 39 650,00 0,00 0,00 291 669,00 

1.3.1.1 
Regulowanie zobowiązań związanych z funkcjonowaniem Areny Gliwice CS1.3. 2018 2022 47 725,00 39 800,00 7 925,00 47 725,00 

1.3.1.2 

Regulowanie zobowiązań związanych z funkcjonowaniem centrum 
przesiadkowego 
(przedsięwzięcie realizowane wspólnie przez Urząd Miejski i Zarząd Dróg 
Miejskich) 

CS3.2./ 
OŚ7.2.1. 2023 2030 103 350,00 0,00 0,00 9 300,00 18 600,00 18 600,00 18 600,00 18 600,00 19 650,00 103 350,00 

1.3.1.3 
Modernizacja oświetlenia ul. Kozielskiej 

CS3.2. / 
OŚ7.1.1. 2014 2022 267,00 0,00 267,00 267,00 

1.3.1.4 
Regulowanie zobowiązań związanych z tworzeniem i modernizacją 
terenów zielonych CS1.3. 

Miejski Zarząd 
Usług 

Komunalnych 2021 2022 5 737,00 0,00 5 737,00 5 737,00 

1.3.1.5 
Regulowanie zobowiązań związanych z Zachodnią częścią obwodnicy 
miasta od ul. I. Daszyńskiego do ul. Rybnickiej CS1.2. 2022 2025 22 140,00 0,00 5 535,00 5 535,00 5 535,00 5 535,00 22 140,00 

1.3.1.6 
Przebudowa skrzyżowania ulic Bojkowska Rolników 

CS1.2./ 
CS3.2. 2011 2022 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

- wydatki majątkowe 

Urząd Miejski 
w Gliwicach 

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w 
pkt 1.1 i 1.2), z tego: 

Zarząd Dróg 
Miejskich 

- wydatki bieżące 

Urząd Miejski 
w Gliwicach 

- wydatki bieżące 

- wydatki majątkowe 

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869), z tego: 

- wydatki bieżące 

2 

Wydatki na przedsięwzięcia - ogółem (1.1.+1.2.+1.3) 
z tego: 

Jednostki Oświaty 
i Wychowania 

zwiększenie (), zmniejszenie (-) 

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub koordynująca 
program 

Okres 
realizacji 
programu 

Załącznik do uchwały Nr XXIX/597/2021

Rady Miasta Gliwice

z dnia 9 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C51AF72-8898-4F8B-B1E5-EB4091EF0FFD. Podpisany

     

   
 

 

                

          

          

        

    

     
    

   
   

     
  

   
  
  

        
    

  
  
 

  

       
   

   

  
 

   

        

       
 

   
          

    

     
      

       
       

   
     

       
   

   

  
 

       

               

          

          

      

          
        

   
  

       
 

  
 

   

       
             

     
 

   

  

  
 

           
     

  

  

  
 

  

  

         
                

               
   

  

      
 

  
 

   

 
 

  

 

-

Strona 1

-



Lp Nazwa i cel 
Łączne 
nakłady 

finansowe 

Limity 
wydatków 

Limit zobowiązań 

od do 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 2 

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub koordynująca 
program 

Okres 
realizacji 
programu 

1.3.1.7 
Rozbudowa ul. Kujawskiej na odcinku od przebudowanego odcinka ul. 
Kujawskiej w ramach budowy Drogowej Trasy Średnicowej do mostu nad 
Kłodnicą CS3.2. 2019 2022 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

1.3.1.8 
Regulowanie zobowiązań związanych z Zachodnią częścią obwodnicy 
miasta od ul. gen. J. Sowińskiego do ul. I. Daszyńskiego CS1.2. 2023 2028 80 000,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 20 000,00 80 000,00 

1.3.1.9 Przebudowa ul. Jagiellońskiej oraz ul. Zabrskiej 
CS1.2./ 
CS3.2. 2016 2021 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

1.3.1.10 
Zachodnia część obwodnicy miasta budowa odcinka drogi 
od ul. gen. J. Sowińskiego do ul. I. Daszyńskiego CS1.2. 2009 2023 18 450,00 0,00 18 450,00 18 450,00 

1.3.1.11 Rozbudowa ul. Toszeckiej o ciąg pieszo-rowerowy CS3.2. 2020 2022 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

1.3.1.12 Rozbudowa ul. Strzelców Bytomskich o ciąg pieszo-rowerowy CS3.2. 2020 2022 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

1.3.1.13 
Rozbudowa ul. Zbożowej 

CS1.1./ 
CS3.2. 2020 2022 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

1.3.1.14 Budowa drogi łączącej ul. Warszawską z ul. Świętojańską CS3.2. 2020 2022 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

1.3.2. 20 566 127,57 -10 230 956,00 28 212 843,00 3 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 111 887,00 

1.3.2.1 
Budowa trasy rowerowej na odcinku Centrum Sośnica 

CS1.3./ 
OŚ7.2.1. 2014 2022 0,00 -1 410 000,00 1 410 000,00 0,00 

1.3.2.2 Państwowa Szkoła Muzyczna I i II Stopnia - modernizacja budynku 
przy ul. ks. Ziemowita 12 CS3.1. 2019 2022 3 789 600,00 -9 200 000,00 12 989 600,00 3 789 600,00 

1.3.2.3 Modernizacja masztu Radiostacji Gliwickiej CS3.1. 2019 2023 1 006 977,00 0,00 926 977,00 80 000,00 1 006 977,00 

1.3.2.4 
Termomodernizacja budynku przy ul. K. Damrota 10B OŚ7.1.1. 2020 2022 173 122,00 -795 000,00 968 122,00 173 122,00 

1.3.2.5 
Przebudowa kładki dla pieszych w rejonie ulic J. Słowackiego i Dolnej Wsi CS3.2. 2018 2021 -92 322,00 332 254,00 -424 576,00 -92 322,00 

1.3.2.6 
Budowa oświetlenia pod dwoma wiaduktami w ciągu ul. W. Reymonta CS3.2. 2020 2022 62 328,00 0,00 62 328,00 62 328,00 

1.3.2.7 Analiza systemu kanalizacji deszczowej w wybranych zlewniach na terenie 
miasta OŚ7.4.1. 2019 2022 0,00 -142 619,00 142 619,00 0,00 

1.3.2.8 
Przebudowa odwodnienia w rejonie ul. Staromiejskiej i Klasztornej OŚ7.4.1. 2020 2023 0,00 -199 260,00 199 260,00 0,00 

1.3.2.9 
Przebudowa odwodnienia w rejonie ul. Odlewników OŚ7.4.1. 2020 2022 0,00 -116 850,00 116 850,00 0,00 

1.3.2.10 
Przebudowa odwodnienia w ul. Zachodniej i ul. Słonecznej OŚ7.4.1. 2020 2022 0,00 -103 320,00 103 320,00 0,00 

1.3.2.11 Budowa kanalizacji deszczowej w ulicach: Wiertniczej, Zbożowej, 
Owczarskiej, S. Noakowskiego OŚ7.4.1. 2021 2023 0,00 -1 130 050,00 1 130 050,00 0,00 

1.3.2.12 
Budowa odwodnienia w rejonie ul. Siennej OŚ7.4.1. 2021 2022 201 847,00 110 700,00 91 147,00 201 847,00 

1.3.2.13 
Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Lewkonii i ul. Azalii OŚ7.4.1. 2021 2022 14 145,00 0,00 14 145,00 14 145,00 

1.3.2.14 Budowa i przebudowa kanalizacji deszczowej w ul. Błogosławionego 
Czesława OŚ7.4.1. 2021 2022 2 460,00 0,00 2 460,00 2 460,00 

1.3.2.15 Budowa i przebudowa kanalizacji deszczowej w ul. S. Żeromskiego i ul. J. 
Kasprowicza OŚ7.4.1. 2021 2022 20 541,00 0,00 20 541,00 20 541,00 

1.3.2.16 
Szkoła Podstawowa nr 3 ul. I. Daszyńskiego 424 modernizacja instalacji 
elektrycznej, słaboprądowej i wodno-kanalizacyjnej CS3.3. 

Jednostki Oświaty 
i Wychowania 

2020 2021 43 189,00 43 189,00 43 189,00 

1.3.2.17 
Termomodernizacja budynku przy ul. Strzelców Bytomskich 25C OŚ7.1.1 2020 2021 -1 265 685,43 -700 000,00 -700 000,00 

1.3.2.18 
Modernizacja Hali widowiskowo-sportowej "Sośnica" CS1.3. 2013 2021 30 000,00 30 000,00 30 000,00 

1.3.2.19 
Modernizacja stacji uzdatniania wody na terenie Kąpieliska Leśnego CS1.3. 2020 2022 5 569 926,00 3 000 000,00 2 550 000,00 5 550 000,00 

1.3.2.20 
Rozbudowa ul. Biegusa poprzez budowę jej przedłużenia 

CS1.2./ 
CS3.2. 2019 2023 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

1.3.2.21 Rozbudowa ul. Portowej CS3.2. 2019 2023 60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

1.3.2.22 
Przebudowa układu drogowego w rejonie ul. Piwnej i ks. H. Hlubka CS3.2. 2019 2023 9 500 000,00 0,00 7 500 000,00 2 000 000,00 9 500 000,00 

1.3.2.23 Przebudowa i rozbudowa ul. Rybnickiej na odcinku od skrzyżowania z ul. 
Toruńską do granicy miasta CS3.2. 2021 2023 300 000,00 50 000,00 200 000,00 50 000,00 300 000,00 

1.3.2.24 
Połączenie ul. Panewnickiej z ul. Bojkowską CS1.2. 2021 2022 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

Miejski Zarząd 
Usług 

Komunalnych 

Zarząd Dróg 
Miejskich 

Zarząd Dróg 
Miejskich 

- wydatki majątkowe 

Urząd Miejski 
w Gliwicach 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C51AF72-8898-4F8B-B1E5-EB4091EF0FFD. Podpisany

   
 

 
 

 
  

 

         
          

   

       
                 

     
 

   

        
           

        

         

     

          

          

       
 

    

         
            

         

          

               

            

         
  

         

       

         

       
      

         

           

        
   

            
   

           
   

  
 

   

          

      

               

      
 

      

     

                  

           
        

        

  
 

  

  

  

  
 

-

-

-

Strona 2



Uzasadnienie 

W tabeli I. Lista przedsięwzięć wieloletnich, znajdującej się w załączniku nr 2 do uchwały 
nr XXII/436/2020 Rady Miasta Gliwice z dnia 17 grudnia 2020 r., dokonano poniższych zmian: 

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zmiany dotyczą następujących przedsięwzięć: 

1. Masz Power'a - masz przyszłość 2019-2021, w związku z przedłużeniem realizacji projektu ze względu 
na sytuację spowodowaną pandemią COVID-19 (w 2021 r. zmniejszenie o 1.368,92 zł, w 2022 r. 
zwiększenie o 1.368,92 zł), 

2. Z Erasmusem+ w przyszłość, w związku z przedłużeniem realizacji projektu ze względu na sytuację 
spowodowaną pandemią COVID-19 (w 2021 r. zmniejszenie o 111.749,00 zł, w 2022 r. zwiększenie 
o 111.749,00 zł), 

3. Pomocna dłoń w drodze do przyszłości, w związku z zabezpieczeniem środków, nieobjętych umową 
o dofinansowanie, na pokrycie kosztów dostawy pomocy dydaktycznych (w 2021 r. zwiększenie 
o 500,00 zł), 

4. Wspieramy-Wzmacniamy-Rozwijamy. Deinstytucjonalizacja pieczy zastępczej w Gliwicach, w związku 
z przesunięciem na 2022 r. środków, w ramach zadań realizowanych przez Wydział Zdrowia, z uwagi na 
brak ofert w konkursie na realizację zadania publicznego polegającego na zorganizowaniu 
i przeprowadzeniu warsztatów dla rodzin (w 2021 r. zmniejszenie o 36.416,00 zł, w 2022 r. zwiększenie 
o 36.416,00 zł), 

5. Termomodernizacja budynku Miejskiego Zarządu Usług Komunalnych przy ul. Strzelców Bytomskich 
25C, wprowadzono przedsięwzięcie w związku z przyznaniem dofinansowania na realizację projektu 
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (2021 r.: 700.000,00 zł, 2022 r.: 1.521.804,00 zł), 

6. Zachodnia Brama Metropolii Silesia Centrum Przesiadkowe w Gliwicach, w związku 
z dostosowaniem kwot do zmienionego harmonogramu terminowo-rzeczowo-finansowego, który został 
zaktualizowany ze względu na sytuację spowodowaną pandemią COVID-19 oraz zalanie części obiektów 
budowy (w 2021 r. zmniejszenie o 8.450.317,58 zł, w 2022 r. zwiększenie o 8.450.317,58 zł), 

7. Termomodernizacja budynku przy ul. Dębowej 5, w związku z koniecznością zabezpieczenia środków 
na roboty dodatkowe (w 2021 r. zwiększenie o 50.000,00 zł), 

8. Poprawa stanu bezpieczeństwa przeciwpowodziowego dla Miasta Gliwice poprzez modernizację 
i rozbudowę systemu gospodarowania wodami opadowymi - etap II, w związku z przesunięciem na 2022 r. 
środków ze względu na przedłużającą się procedurę odwoławczą w ramach budowy zbiornika retencyjnego 
na Potoku Wójtowianka (w 2021 r. zmniejszenie o 5.889.882,48 zł, w 2022 r. zwiększenie 
o 5.889.882,48 zł). 

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe 

Zmiany dotyczą następujących przedsięwzięć: 

1. Regulowanie zobowiązań związanych z funkcjonowaniem Areny Gliwice, w związku z kontynuacją 
umowy na nadzory nad usuwaniem wad gwarancyjnych dotyczących budowy hali (w 2021 r. zwiększenie 
o 39.800,00 zł, w 2022 r. zwiększenie o 7.925,00 zł), 

2. Regulowanie zobowiązań związanych z funkcjonowaniem centrum przesiadkowego, w związku 
z koniecznością zabezpieczenia środków, w ramach zadań realizowanych przez Zarząd Dróg Miejskich, na 
pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu w okresie gwarancji i rękojmi po zakończonej realizacji inwestycji (w 
2023 r. zwiększenie o 9.300,00 zł, w 2024 r. zwiększenie o 18.600,00 zł, w 2025 r. zwiększenie 
o 18.600,00 zł, w 2026 r. zwiększenie o 18.600,00 zł, w 2027 r. zwiększenie o 18.600,00 zł, w 2028 r. 
zwiększenie o 19.650,00 zł), 

3. Modernizacja oświetlenia ul. Kozielskiej, w związku z zabezpieczeniem środków na realizację 
przyłączenia do sieci dystrybucyjnej energii elektrycznej z terminem płatności w 2022 r. (w 2022 r. 
zwiększenie o 267,00 zł), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C51AF72-8898-4F8B-B1E5-EB4091EF0FFD. Podpisany

 
 

     
 

   
 

   

       
     

 

     
    

 

       
 

 

   
    

   
  

 

  
     

 

 
  

     
 

     
 

  
      

       
   

 

 

   

     
  

 

    
    

     
     

     
 

    
   

 

- 

Strona 1



4. Regulowanie zobowiązań związanych z tworzeniem i modernizacją terenów zielonych, wprowadzono 
nowe przedsięwzięcie w związku z zabezpieczeniem środków na realizację przyłączenia do sieci 
dystrybucyjnej energii elektrycznej z terminem płatności w 2022 r. (2022 r.: 5.737,00 zł), 

5. Regulowanie zobowiązań związanych z Zachodnią częścią obwodnicy miasta od ul. I. Daszyńskiego do 
ul. Rybnickiej, w związku z zabezpieczeniem środków na wykonanie corocznego przeglądu 
ornitologicznego z uwagi na wydaną decyzję środowiskową (w 2022 r. zwiększenie o 5.535,00 zł, w 2023 r. 
zwiększenie o 5.535,00 zł, w 2024 r. zwiększenie o 5.535,00 zł, w 2025 r. zwiększenie o 5.535,00 zł), 

6. Przebudowa skrzyżowania ulic Bojkowska Rolników, w związku z zabezpieczeniem środków na 
realizację przyłączenia do sieci dystrybucyjnej energii elektrycznej z terminem płatności w 2022 r. 
(w 2022 r. zwiększenie o 2.000,00 zł), 

7. Rozbudowa ul. Kujawskiej na odcinku od przebudowanego odcinka ul. Kujawskiej w ramach budowy 
Drogowej Trasy Średnicowej do mostu nad Kłodnicą, w związku z zabezpieczeniem środków na realizację 
przyłączenia do sieci dystrybucyjnej energii elektrycznej z terminem płatności w 2022 r. (w 2022 r. 
zwiększenie o 1.000,00 zł), 

8. Regulowanie zobowiązań związanych z Zachodnią częścią obwodnicy miasta od ul. gen. J. Sowińskiego 
do ul. I. Daszyńskiego, wprowadzono nowe przedsięwzięcie w związku z koniecznością zabezpieczenia 
środków na pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu w okresie gwarancji i rękojmi po zakończonej realizacji 
inwestycji (2023 r.: 12.000,00 zł, 2024 r.: 12.000,00 zł, 2025 r.: 12.000,00 zł, 2026 r.: 12.000,00 zł, 
2027 r.: 12.000,00 zł, 2028 r.: 20.000,00 zł), 

9. Przebudowa ul. Jagiellońskiej oraz ul. Zabrskiej, w związku z zabezpieczeniem środków na realizację 
przyłączenia do sieci dystrybucyjnej energii elektrycznej (w 2021 r. zwiększenie o 2.000,00 zł), 

10. Zachodnia część obwodnicy miasta budowa odcinka drogi od ul. gen. J. Sowińskiego do ul. I. 
Daszyńskiego, w związku z zabezpieczeniem środków na realizację przyłączenia do sieci dystrybucyjnej 
energii elektrycznej z terminem płatności w 2022 r. (w 2022 r. zwiększenie o 18.450,00 zł), 

11. Rozbudowa ul. Toszeckiej o ciąg pieszo-rowerowy, w związku z zabezpieczeniem środków na 
realizację przyłączenia do sieci dystrybucyjnej energii elektrycznej z terminem płatności w 2022 r. 
(w 2022 r. zwiększenie o 2.000,00 zł), 

12. Rozbudowa ul. Strzelców Bytomskich o ciąg pieszo-rowerowy, w związku z zabezpieczeniem środków 
na realizację przyłączenia do sieci dystrybucyjnej energii elektrycznej z terminem płatności w 2022 r.  
(w 2022 r. zwiększenie o 2.000,00 zł), 

13. Rozbudowa ul. Zbożowej, w związku z zabezpieczeniem środków na realizację przyłączenia do sieci 
dystrybucyjnej energii elektrycznej z terminem płatności w 2022 r.  (w 2022 r. zwiększenie o 3.000,00 zł), 

14. Budowa drogi łączącej ul. Warszawską z ul. Świętojańską, w związku z zabezpieczeniem środków na 
realizację przyłączenia do sieci dystrybucyjnej energii elektrycznej z terminem płatności w 2022 r.  
(w 2022 r. zwiększenie o 2.000,00 zł), 

15. Budowa trasy rowerowej na odcinku Centrum Sośnica, w związku z przesunięciem terminu 
realizacji inwestycji z uwagi na problemy z uzyskaniem prawa do dysponowania nieruchomością pod 
budowę trasy rowerowej (w 2021 r. zmniejszenie o 1.410.000,00 zł, w 2022 r. zwiększenie 
o 1.410.000,00 zł), 

16. Państwowa Szkoła Muzyczna I i II Stopnia modernizacja budynku przy ul. ks. Ziemowita 12, 
w związku z wydłużeniem terminu realizacji inwestycji oraz koniecznością zabezpieczenia środków na 
roboty dodatkowe (w 2021 r. zmniejszenie o 9.200.000,00 zł, w 2022 r. zwiększenie o 12.989.600,00 zł), 

17. Modernizacja masztu Radiostacji Gliwickiej, w związku z zabezpieczeniem środków na wykonanie 
ekspertyzy w zakresie konstrukcji masztu, wykonanie robót dotyczących branży elektrycznej oraz 
impregnacji (w 2022 r. zwiększenie o 926.977,00 zł, w 2023 r. zwiększenie o 80.000,00 zł), 

18. Termomodernizacja budynku przy ul. K. Damrota 10B, w związku z dostosowaniem kwot do 
harmonogramu realizacji inwestycji po rozstrzygniętym postępowaniu przetargowym (w 2021 r. 
zmniejszenie o 795.000,00 zł, w 2022 r. zwiększenie o 968.122,00 zł), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C51AF72-8898-4F8B-B1E5-EB4091EF0FFD. Podpisany

   
     

 

     
   

      
 

   
    

 

     
   

 

    
      

        
    

 

    
 

   
     

 

    
    

 

   
    

 

      
 

     
    

 

  
    

   
 

  
     

 

   
   

 

 
  

 

- 

- 

- 

- 

Strona 2



19. Przebudowa kładki dla pieszych w rejonie ulic J. Słowackiego i Dolnej Wsi, w związku 
z przesunięciem środków na dokonanie płatności za realizację zadania ze względu na zgłoszenie 
wykonawcy o wcześniejszym zakończeniu inwestycji (w 2021 r. zwiększenie o 332.254,00 zł, w 2022 r. 
zmniejszenie o 424.576,00 zł), 

20. Budowa oświetlenia pod dwoma wiaduktami w ciągu ul. W. Reymonta, w związku z zabezpieczeniem 
środków na podpisanie umowy z PKP S.A. dotyczącej zgody na realizację zadania oraz zabezpieczeniem 
środków na budowę oświetlenia (w 2022 r. zwiększenie o 62.328,00 zł), 

21. Analiza systemu kanalizacji deszczowej w wybranych zlewniach na terenie miasta, w związku 
z przesunięciem terminu na wykonanie kompleksowej analizy ze względu na wydłużenie procedury 
uzyskiwania decyzji wodnoprawnych (w 2021 r. zmniejszenie o 142.619,00 zł, w 2022 r. zwiększenie 
o 142.619,00 zł), 

22. Przebudowa odwodnienia w rejonie ul. Staromiejskiej i Klasztornej, w związku z przesunięciem 
terminu na opracowanie dokumentacji projektowej ze względu na wydłużenie procedury uzyskiwania 
decyzji wodnoprawnych oraz pozostałych uzgodnień (w 2021 r. zmniejszenie o 199.260,00 zł, w 2022 r. 
zwiększenie o 199.260,00 zł), 

23. Przebudowa odwodnienia w rejonie ul. Odlewników, w związku z przesunięciem terminu na 
opracowanie dokumentacji projektowej ze względu na wydłużenie procedury uzyskiwania decyzji 
wodnoprawnych oraz pozostałych uzgodnień (w 2021 r. zmniejszenie o 116.850,00 zł, w 2022 r. 
zwiększenie o 116.850,00 zł), 

24. Przebudowa odwodnienia w ul. Zachodniej i ul. Słonecznej, w związku z przesunięciem terminu na 
opracowanie dokumentacji projektowej ze względu na wydłużenie procedury uzyskiwania decyzji 
wodnoprawnych oraz pozostałych uzgodnień (w 2021 r. zmniejszenie o 103.320,00 zł, w 2022 r. 
zwiększenie o 103.320,00 zł), 

25. Budowa kanalizacji deszczowej w ulicach: Wiertniczej, Zbożowej, Owczarskiej, S. Noakowskiego, 
w związku z przesunięciem na 2022 r. środków na budowę kanalizacji deszczowej w ul. Zbożowej 
i Owczarskiej oraz na pełnienie funkcji inspektora nadzoru po rozstrzygniętym postępowaniu przetargowym 
(w 2021 r. zmniejszenie o 1.130.050,00 zł, w 2022 r. zwiększenie o 1.130.050,00 zł), 

26. Budowa odwodnienia w rejonie ul. Siennej, wprowadzono nowe przedsięwzięcie w związku 
z zabezpieczeniem środków na opracowanie dokumentacji projektowej z terminem realizacji w 2022 r. 
(2021 r.: 110.700,00 zł, 2022 r.: 91.147,00 zł), 

27. Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Lewkonii i ul. Azalii, w związku z zabezpieczeniem brakujących 
środków na opracowanie dokumentacji projektowej po rozstrzygniętym postępowaniu przetargowym 
(w 2022 r. zwiększenie o 14.145,00 zł), 

28. Budowa i przebudowa kanalizacji deszczowej w ul. Błogosławionego Czesława, w związku 
z zabezpieczeniem brakujących środków na opracowanie dokumentacji projektowej po rozstrzygniętym 
postępowaniu przetargowym (w 2022 r. zwiększenie o 2.460,00 zł), 

29. Budowa i przebudowa kanalizacji deszczowej w ul. S. Żeromskiego i ul. J. Kasprowicza, w związku 
z zabezpieczeniem brakujących środków na opracowanie dokumentacji projektowej po rozstrzygniętym 
postępowaniu przetargowym (w 2022 r. zwiększenie o 20.541,00 zł), 

30. Szkoła Podstawowa nr 3 ul. I. Daszyńskiego 424 - modernizacja instalacji elektrycznej, 
słaboprądowej i wodno-kanalizacyjnej, w związku z zabezpieczeniem środków na zwiększenie wartości 
umowy z wykonawcą ze względu na znaczny wzrost cen materiałów (w 2021 r. zwiększenie 
o 43.189,00 zł), 

31. Termomodernizacja budynku przy ul. Strzelców Bytomskich 25C, usunięto przedsięwzięcie w związku 
z przeniesieniem środków do grupy wydatków na programy, projekty lub zadania związane z programami 
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 na przedsięwzięcie pn. 
Termomodernizacja budynku Miejskiego Zarządu Usług Komunalnych przy ul. Strzelców Bytomskich 25C, 

32. Modernizacja Hali widowiskowo-sportowej "Sośnica", w związku z zabezpieczeniem środków na 
modernizację balustrady na widowni hali (w 2021 r. zwiększenie o 30.000,00 zł), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C51AF72-8898-4F8B-B1E5-EB4091EF0FFD. Podpisany

    
       

    
 

     
   

  

   
   

  
 

  
   

    
 

  
    

    
 

  
    

    
 

 
      

    
 

   
  

 

   
   

 

   
   

 

   
   

 

   
     

     
 

   
  
    

  

   
 

Strona 3



33. Modernizacja stacji uzdatniania wody na terenie Kąpieliska Leśnego, wprowadzono nowe 
przedsięwzięcie w związku z zabezpieczeniem środków na modernizację stacji uzdatniania wody 
z terminem realizacji w 2022 r. (2021 r.: 3.000.000,00 zł, 2022 r.: 2.550.000,00 zł), 

34. Rozbudowa ul. Biegusa poprzez budowę jej przedłużenia, w związku z aktualizacją planowanej 
wartości inwestycji i zabezpieczeniem dodatkowych środków na realizację (w 2023 r. zwiększenie 
o 1.000.000,00 zł), 

35. Rozbudowa ul. Portowej, w związku z zabezpieczeniem środków na dodatkowe prace projektowe 
(w 2022 r. zwiększenie o 60.000,00 zł), 

36. Przebudowa układu drogowego w rejonie ul. Piwnej i ks. H. Hlubka, w związku z aktualizacją 
planowanej wartości inwestycji i zabezpieczeniem dodatkowych środków na realizację (w 2022 r. 
zwiększenie o 7.500.000,00 zł, w 2023 r. zwiększenie o 2.000.000,00 zł), 

37. Przebudowa i rozbudowa ul. Rybnickiej na odcinku od skrzyżowania z ul. Toruńską do granicy 
miasta, wprowadzono nowe przedsięwzięcie w związku z zabezpieczeniem środków na wykonanie 
koncepcji przebudowy ww. odcinka (2021 r.: 50.000,00 zł, 2022 r.: 200.000,00 zł, 2023 r.: 50.000,00 zł), 

38. Połączenie ul. Panewnickiej z ul. Bojkowską, wprowadzono nowe przedsięwzięcie w związku 
z zabezpieczeniem środków na wykonanie koncepcji połączenia ulic z terminem realizacji w 2022 r. 
(2022 r.: 150.000,00 zł). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C51AF72-8898-4F8B-B1E5-EB4091EF0FFD. Podpisany

 
    

 

   
     

 

   
 

   
    

 

  
   

  

   
   

Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

